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”Kuntalaisaloite: Koska on tullut uusia sähkömopoja ja sähköpotkulautoja 
sekä moottoripyöriä, ehdotan, että Lehmustie ja Kirkonmäentien alkuosa 
tehdään yksikaistaiseksi niin, kun on Mathildedalissa, se rauhoittaisi 
autojen vastaan tullessa huomattavasti liikennettä, se  loisi mahdollisuuden 
kävelijöiden ja tiellä muille liikkuvien turvallisuuteen. 
Perniö 2.5.2023 
---------------- 
------------” 
 
 
Aloitteessa viitataan Mathildedalin kylätiekokeiluun, jossa 
ajoratamaalauksin tien reunoille on osoitettu 1,5…2 m leveät pientareet 
kävelijöille ja pyöräilijöille. Ajoneuvoliikenne kulkee tien keskiosassa n. 3 m 
leveää kaistaa pitkin eli tiellä on ainoastaan yksi ajokaista. Ajoneuvojen 
kohdatessa ne väistävät pientareelle huomioiden siellä liikkuvan kevyen 
liikenteen. Kylätiet ovat hyviä juuri Mathildedalin kaltaisissa taajamissa, 
joissa on maantiemainen suora tien osuus ja joilla on suhteellisen vähän 
ajoneuvoliikennettä, mutta paljon kevyttä liikennettä.  
 
Lehmus- ja Kirkonmäentie ovat asuntokatuja, joissa kadunvarret ovat 
täynnä kiinteistöjä ja joilla on myös pysäköintitarvetta kadun varrelle. 
Tämänkaltaisilla kaduille kylätie ei sovellu. Ajoneuvot joutuvat 
pysäköimään kevyelle liikenteelle varatulle kadun osalle ja kevyt liikenne 
joutuu väistämään ajoneuvoille varatulle kadun osalle eli käytännössä 
nykytilanne ei muutu miksikään. Kadunvarsipysäköintiä ei ole järkevää 
kieltää asuntokaduilta, siitä on haittaa kaikille kadun varsien kiinteistöille.  
Lehmus- ja Kirkomäentie eivät poikkea ajoneuvo- tai kevyen liikenteen 
määriltä muista kaupungin vastaavista kaduista mitenkään eikä 
erityisrakenteille ei ole tarvetta. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta toteaa, ettei Mathildedalin kylätien kaltainen 

kadun rakenne sovellu Lehmus- ja Kirkonmäentien kaltaisille 
asuntokaduille ja katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosaiset 


